АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.10.2014  № 50
О создании  комиссии
         В связи с обращением жительницы села Здвинск Шребневой Марины Михайловны в Здвинский сельсовет, поступившего 09.10.2014 года по факту нарушения технологии монтажа при строительстве теплотрассы по ул. Заводской и расследованию факта указанных нарушений заместителю главы администрации Здвинского сельсовета Каневу Г.И. в срок до 16.10.2014 года сформировать комиссию в следующем составе:

	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии
	Канев Г.И.
	Зам. главы администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	Члены комиссии
	Косиненко Е.О.
	Подрядчик: Директор ООО «СМУ-9»
(по согласованию)

	Серов В.В.
	Ресурсоснабжающая  организация:
Ген. директор ООО «Теплосервис»
(по согласованию)

	Стариков Ю.Н.
	Директор МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»

	Жидкова О.Я.
	Пред. Совета депутатов Здвинского сельсовета

2. Комиссии в срок до 20.10.2014 г. представить главе Здвинского сельсовета  выводы о выявленных нарушениях  капитального ремонта  тепловых сетей с сопутствующим холодным водоснабжением по адресу: ул. Здвинского, ул. Заводская в с. Здвинск, Здвинского района  Новосибирской области:
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава

Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                           А.Ю.Карпов

Канев Г.И.

(38363)21752